virus homo. Solitudine delectatur, & maximè loca maritima colit, ideoque ἀλιπλάγχι & à Græcis appellatur. & Echoñe amare existimatur. Mare autem ἐχώνηρον est: i. vocale & clamorifum. in Pelagicum.] Locus in arce Atheniensis fuit hoc nomine, cuius & Aristophanes meminit. n. Quo Echo.] Iactat hic Pan amorem suum, cum erga alias Nymphas, tum præcipuè erga Echo: & conuenit hoc. cum enim in scopulis & Syluis degat, non habet cui loquatur, cui accinat, aut ἐπιρωμεῖτο, præter solam Echo, Nemo enim alius audit, aut illi responderi potest. Ouid. lib. 13. Metam. de Echo.

Inde latè syluis nulloque in monte videtur,
Omnibus auditur, sonus est qui viuunt in illa.

o Pyrrhonem proclama.] Hic ex pictore philosophus, huius meminit Laërt. libr. 1 & lib. 9. autor Scepticorum sectæ, qui semper assensum verinebans, semper se dubitare præ se ferentes. De quibus idem Lucianus in Vitarum auctione sub finem. Extant Sexti philosophi Pyrrhoniæ partes seuuifimè inquiritur. Lucianus nosster in Icaromenippo & in vitarum auctione. p. Scriptorem profe.] Intellige Lucianum Rhetorem ex Samota Syriæ ciuitate natum. Syria autem maioris Asiæ regio est, iuxta Iudæam, quæ hodie Syria vocatur, de qua Strabo libr. 16. Plin. libr. 5. cap. 12. & 22. Pomp. Mela lib. 1. capite 11. Volaterr. lib. 11. cap. 1. qui varia & diuersa nomina recitat, & tandem doctissimè suo ordine describit. q. Eupolin.] Eupolis Atheniensis præca comædia scriptor, claruit Apollodoro principe Athenis, Olympiade 86. & fuit vitiorum hominum acerbissimus impugnator. habuit canem Molossium genere, qui in Ephialtem seruum, qui Eupolidis fabulas surripuerat, acerrimo impetu mordicusque comprehensum interfecit. r. Et Menippo.] Menippus Cynicus fuit philosophus dicax & festiuus, cuius Laërt. meminit in Philosophorū vitis, quemq; subinde pro suo decoro dialogis aliquos loquentem introducis nosster Lucianus, & ab eo Satyram Menippeam cognominauit Varro, quam Gellius lib. 1.

cap. 17. citat.